Vide apud Comicum nostrum, *Lanam carere, Wollen grämpeln.* Unde & *carduus*, quo in re tali pannifices, opinor, utuntur. Est & verbum *carminare* (*Hächeln*) Plinius: *Lana carminata n. erigit.* Græci *κείρω*, quod est ἀ κῆρ.

Et tibi, sancte puer, memorabitur:)
Ita habetur in schedis Pithæi. *Sancte puer,*
quasi deorum progenies. Quomodo &
heroes

hero
puer e
doc
tulli
Ita
sue
ut vo
fieri
& 5
Ita
in a
con
sive
tur
infa
tell
cen
arn
Re
la
di
di
ba
ce
re
er

heroes & Vates τῶν θεῶν dicuntur: Puer enim non ad ætatem refertur: ut docet Scaliger. Quomodo in illo Catulli carm. XII.

— Est enim iocorum

Disertus puer ac facietiarum.

Ita 6. Æneid. Ne, Pueri, ne tanta animis ad-
suescite bella: de Pompejo & Cæsare. adeo
ut vox, Puer, amoris & blanditiæ etiam
fuerit. quod olim diximus ad Eclog. 3.
& 5. nostri.

Ita 9. Æneid. Nisus & Euryalus, fortissimū
in acie milites, pueri dicuntur. Ita Hylas
comes Herculis, 3. Georg. ita Osiris,
sive sit Triptolemus, inventor aratri, dici-
tur puer, 1. Georg. Parrus vero puer, dicitur
infans, Ecl. 4. Ita & in sacris literis sa-
tellites Davidis vocantur Pueri. ita tre-
centi & octodecim vernæ, quos Abram
armavit, Genes. 14, vocantur pueri. Ita
Regum Macedonū ministros appel-
lari Regis pueros, auctor est Livius & Icti.

Puer autem parū commodè quasi purus
dicitur: cū ab eodē παῖς, id est, sordi-
dus ducatur. Antiquitus τῶν πορ dice-
batur: unde puer factum: quòd Laconi-
cè & plerisq; Doriensibus περ τῶν dice-
retur. Hinc Marcipor, Quintipor. .i. Marci pu-
er, & minister. Varro: Quintiporis Clodiani sog-

Puer, por.

ria ac poemata gargaridians dicas: O Fortuna, O
Fors Fortuna! Videatur & Ios. Scaliger in
Conject.

Libatio in-
mensas.

Tibi autem memorabitur, autore Scalige-
ro, hic est; Tibi memorabuntur absenti
illa, quæ solent dici inter pocula: nem-
pe ea, quæ sequuntur. Et, Tibi cerret &c. Id
est, Tibi, tanquam Deo alicui in convi-
viis libabunt, tuoq; honori bibent ho-
mines; cum hac & istâ acclamatione.
Hujus acclamationis meminit & Na-
so, 2. Pastor.

Et, Bene te; Bene me; patriæ pater optime Caesar.

Itemq; & Tibullus lib. 2. 1.

Sed Bene Mess. Nam, sua quæq; ad pocula dicat:

Nomen & absenti singula verba sonent,

Plautus in Persâ, act. 5. scenâ 1.

Bene mihi, bene vobis, bene amici meæ.

Idem Stichus, act. 5. sc. 4.

Bene vos, bene nos, bene te, bene me; bene nostram
etiam Stephanium.

Nostris in-
mensas fuerit
Nuff eines
gesundheits
crachten.

Ita autem concise loquebantur; pro Be-
ne vos vivere precor; bene valere &c. Dice-
bant etiam, BENE VIXIS: & Græci,
ἰσχυραῖς. Non enim diis tantum libabant,
eorumq; honori bibebant inter mensas,
maxime secundas; sed & Principibus;
immo postea etiam Beneficis & Amicis.
Idq; vocabant, Græco more bibere; ut docet
Asco-